
FUOCO
PROTOCOLLO TRATTAMENTO VISO 

NORMALIZZANTE

FUOCO
PER LE PELLI SENSIBILI
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FASE

1

2

3

4

5

6

7

Q.TÀ

500 ml

500 ml

50 ml

30 ml

CODICE

4025

4026

4042

4073P

4043/5111

5093

4020/5124

PRODOTTI ATTIVI FUNZIONALI 

Latte multivitaminico

Tonico multivitaminico

Siero lenitivo

Miscela pitta

Maschera lenitiva o 
maschera peel off

Elisir lenitivo

Crema lenitiva o 
Crema Lenitiva Plus

Niacinamide, olio di avena, 
burro di karitè, olio di argan

Mix di oli

Olio di inca inchi, burro di 
karitè, olio di avena

Burro di karitè, olio di inca 
inchi, Vitamina E, acido 

lattico, mandelico e glicolico

Olio di inca inchi, Acido 
ialuronico

burro di Karitè, niacinamide, 
vitamina B3

Stella alpina, niacinamide, 
acido ialuronico

150 ml/
1 lt+300gr

50 ml

150 ml

www.ayurline.it

essential
pulizia profonda viso

latte
multivitaminico

per tutti i tipi di pelle

cleansing milk 

professional usage

www.ayurline.it

essential
pulizia profonda viso

tonico
multivitaminico

per tutti i tipi di pelle

tonic lotion

professional usage

FUOCO
PROTOCOLLO TRATTAMENTO VISO 

NORMALIZZANTE

Pelle sottile, molto sensibile, al tatto, alla temperatura,e al 
contatto esterno con sostanze e corpi estranei, fragilità 

capillare, sensorialità aumentata e possibili disagi cutanei 
(rossori, pizzicori ) 

Coadiuvante in problematiche couperosiche. 
TIPI DI PELLE 

Pelli arrossate, disomogenee, disidratate, sottili, fragili, 
stressate dal sole e da trattamenti non idonei. 

RISULTATI 
Diminuzione dei disagi sensoriali e visibili, maggior resistenza 

ai contatti con lʼambiente esterno. 

PRODOTTI CABINA 
DEL TRATTAMENTO FUOCO NORMALIZZANTE



FASE 1
latte 

multivitaminico

FASE 2
tonico 

multivitaminico

FASE  3
siero

lenitivo

FASE 4 
miscela

pitta

FASE 5
maschera 

lenitiva/peel 
off

FASE 6
elisir

lenitivo

FASE 7
crema

lenitiva/plus

Applicare il Latte Multivitaminico su viso e collo, eliminare i residui 
con acqua;

Applicare il Tonico Multivitaminico con un dischetto di cotone pic-
chiettando leggermente su tutta la zona interessata. Il tonico può 
essere vaporizzato con apposito *Aerografo

Applicare il Siero Lenitivo sul viso massaggiando delicatamente;

Applicare la Miscela Pitta con un leggero massaggio;

Applicare la Maschera Lenitiva su tutto il viso utilizzando un pennel-
lo, lasciare in posa per 15/20 minuti. Togliere i residui della maschera 
con acqua. La maschera può essere sostituita con la Black 
mask; Polvere più lozione.

Applicare L’elisir Lenitivo delicatamente su viso e collo fino a comple-
to assorbimento.

Applicare la Crema Lenitiva con un leggero massaggio fino a com-
pleto assorbimento. In alternativa utilizzare la Crema Lenitiva Plus.

FASE 1

FASE 2

FASE 3

FASE 4

FASE 5

FASE 6

FASE 7

Durata: 60 min Trattamenti consigliati: 6 Frequenza: 1 a settimana
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essential
pulizia profonda viso

latte
multivitaminico

per tutti i tipi di pelle

cleansing milk 

professional usage

www.ayurline.it

essential
pulizia profonda viso

tonico
multivitaminico

per tutti i tipi di pelle

tonic lotion

professional usage

FUOCO
PROTOCOLLO TRATTAMENTO VISO 

NORMALIZZANTE



FUOCO
TRATTAMENTO VISO

NORMALIZZANTE PER PELLI SENSIBILI 
AUTOCURA DOMICILIARE

Q.TÀ

250 ml

250 ml

150 ml

100 ml

30 ml

50 ml

CODICE

4075

4070

4129

5102

4090

4091/5158

Idrolato lavanda

latte multivitaminico

tonico  multivitaminico

maschera lenitiva

siero lenitivo

Crema lenitiva o 
Crema lenitiva Plus

PRODOTTI

Per la quotidiana pulizia del viso utilizzare, latte multivitaminico e tonico multivita-
minico quest’ultimo può essere sostituito dall’idrolato di lavanda.

Proseguire poi con le fasi successive.

Scopri tutti i trattamenti Ayur Line
WWW.AYURLINE.IT

*Aerografo

ATTREZZATURE 
OPZIONALI IN CABINA


